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VKT-VZW 1

JAARREKENING EN ANDERE OVEREENKOMSTIG
HET WETBOEK VAN VENNOOTSCHAPPEN EN
VERENIGINGEN NEER TE LEGGEN DOCUMENTEN

IDENTIFICATIEGEGEVENS (op datum van de neerlegging)

Naam : Activiteiten Cultureelcentrum Sint-Niklaas

Rechtsvorm : Vereniging zonder winstoogmerk

Adres : Grote Markt Nr:1
Postnummer : 9100 Gemeente : Sint-Niklaas

Land: Belgié

Rechtspersonenregister (RPR) - Ondernemingsrechtbank van  Gent, afdeling Dendermonde

Internetadres :
E-mailadres :

Ondernemingsnummer

Bus :

0459.206.512

Datum van de neerlegging van het recentste stuk dat de datum van bekendmaking van de
- o 12-02-2016
oprichtingsakte en van de akte tot statutenwijziging vermeldt
JAARREKENING in EURO goedgekeurd door de algemene vergadering van 12-06-2023
met betrekking tot het boekjaar dat de periode dekt van 01-01-2022 tot 31-12-2022
Vorig boekjaar van 01-01-2021 tot 31-12-2021

De bedragen van het vorige boekjaar zijn identiek met die welke eerder openbaar werden gemaakt.

Nummers van de secties van het standaardmodel die niet werden neergelegd omdat ze niet dienstig zijn :

VKT-VZW 6.1.1, VKT-VZW 6.1.2, VKT-VZW 6.1.3, VKT-VZW 6.2, VKT-VZW 6.3, VKT-VZW 6.5, VKT-VZW 6.6, VKT-VZW 6.7,

VKT-VZW 8

De afdruk is niet bedoeld om neergelegd te worden bij de Nationale Bank van Belgié.
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|N° 0459206512

VKT-VZW 2.1

LIJST VAN DE BESTUURDERS EN COMMISSARISSEN

LIJST VAN DE BESTUURDERS EN COMMISSARISSEN

VOLLEDIGE LIJST met naam, voornamen, beroep, woonplaats (adres, nummer, posthnummer en gemeente) en functie in de vereniging

of stichting

De Block Armand
Sint-Gillisbaan 183

9100 Sint-Niklaas

BELGIE

Begin van het mandaat : 2019-03-28

Colman Bart

Kon. Elisabethlaan 46

9100 Sint-Niklaas

BELGIE

Begin van het mandaat : 2019-03-28

Willems Bart

Stijn Streuvelslaan 9

9111 Belsele

BELGIE

Begin van het mandaat : 2019-03-28

Boel Christine
Slagmolenstraat 48

9100 Sint-Niklaas

BELGIE

Begin van het mandaat : 2015-06-29

Bruelemans Cris
Monseigneur Stillemansstraat 49
9100 Sint-Niklaas

BELGIE

Begin van het mandaat : 2019-03-28

Vergult Dirk

Grote Heimelinckstraat 174

9100 Sint-Niklaas

BELGIE

Begin van het mandaat : 2007-03-20

De Lathouwer Erik
Nieuwstraat 21

9100 Sint-Niklaas

BELGIE

Begin van het mandaat : 2019-03-28

Baeyens Filip
Zwaanaardestraat 99

9112 Sinaai-Waas

BELGIE

Begin van het mandaat : 2019-03-28

Smet Filip

Olmenstraat 26

9100 Sint-Niklaas

BELGIE

Begin van het mandaat : 2022-04-12

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

2025-06-30

2025-06-30

2025-06-30

2025-06-30

2025-06-30

2025-06-30

2025-06-30

2025-06-30

2025-06-30

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Voorzitter van de Raad van Bestuur

Bestuurder
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|N° 0459206512

VKT-VZW 2.1

Deswarte Haribert
Gladiolenstraat 47

BELGIE

Begin van het mandaat : 2019-06-24

Bats llse

Van Landeghemstraat 24

9100 Sint-Niklaas

BELGIE

Begin van het mandaat : 2007-03-20

De Cuyper Johan
Donkerstraat 10

9111 Belsele

BELGIE

Begin van het mandaat : 2014-03-04

De Vos Johan

Grote Peperstraat 11

9100 Sint-Niklaas

BELGIE

Begin van het mandaat : 2019-03-28

De Cauwer Jonas

Dillaertwijk 19

9100 Sint-Niklaas

BELGIE

Begin van het mandaat : 2020-09-25

Tavernier Karin

Prins Karelstraat 14

9100 Sint-Niklaas

BELGIE

Begin van het mandaat : 2014-02-17

De Pillecyn Klaus
Biekorfstraat 7

9111 Belsele

BELGIE

Begin van het mandaat : 2019-03-28

Bogemans Kristien
Kuiperstraat 63

9100 Sint-Niklaas

BELGIE

Begin van het mandaat : 2019-03-28

Soubry Laureline

Tereken 23

9100 Sint-Niklaas

BELGIE

Begin van het mandaat : 2019-03-28

Trienpont Leo

Omloopdreef 7

9111 Belsele

BELGIE

Begin van het mandaat : 2016-06-27

Huys Luk

Gavermolenstraat 54

9111 Belsele

BELGIE

Begin van het mandaat : 2019-03-28

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

2025-06-30

2025-06-30

2025-06-30

2025-06-30

2025-06-30

2025-06-30

2025-06-30

2025-06-30

2025-06-30

2025-06-30

2025-06-30

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Ondervoorzitter van de Raad van Bestuur
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|N° 0459206512

VKT-VZW 2.1

Verstraete Lutgard
Arnhoutstraat 6

9111 Belsele

BELGIE

Begin van het mandaat : 2013-03-13

Piessens Marcella

Jan Baptist Davidstraat 1

9100 Sint-Niklaas

BELGIE

Begin van het mandaat : 2007-03-20

Smet Pieter

Populierenstraat 27

9100 Sint-Niklaas

BELGIE

Begin van het mandaat : 2020-12-07

Flies Raoul

Driekoningenstraat 51

9100 Sint-Niklaas

BELGIE

Begin van het mandaat : 2019-03-28

Waterschoot Rita
Sparrenhofstraat 124

9100 Sint-Niklaas

BELGIE

Begin van het mandaat : 2019-03-28

Weemaes Sara

Modernadreef 21

9100 Sint-Niklaas

BELGIE

Begin van het mandaat : 2014-02-17

Supply Seppe
Watermolendreef 58

9100 Sint-Niklaas

BELGIE

Begin van het mandaat : 2022-06-24

Piessens Tom

Bellemansstraat 7

9112 Sinaai-Waas

BELGIE

Begin van het mandaat : 2019-03-28

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Einde van het mandaat :

Grant Thornton Bedrijfsrevisoren CVBA (B00127)

0439814826

Uitbreidingstraat 72 7

2600 Berchem (Antwerpen)

BELGIE

Begin van het mandaat : 2019-12-23

Direct of indirect vertegenwoordigd door :

Van Den Broeck Dirk (A01320)

Uitbreidingstraat 72 7
2600 Berchem (Antwerpen)
BELGIE

Einde van het mandaat :

2025-06-30

2025-06-30

2025-06-30

2025-06-30

2025-06-30

2025-06-30

2022-06-25

2025-06-30

2023-05-22

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Bestuurder

Commissaris

Page 4 of 11



|N° 0459206512

VKT-VZW 3.1

JAARREKENING

BALANS NA WINSTVERDELING

ACTIVA

OPRICHTINGSKOSTEN

VASTE ACTIVA

Immateriéle vaste activa

Materiéle vaste activa
Terreinen en gebouwen
Installaties, machines en uitrusting
Meubilair en rollend materieel
Leasing en soortgelijke rechten
Overige materiéle vaste activa
Activa in aanbouw en vooruitbetalingen

Financiéle vaste activa
VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen op meer dan één jaar
Handelsvorderingen
Overige vorderingen

Voorraden en bestellingen in uitvoering
Voorraden
Bestellingen in uitvoering

Vorderingen op ten hoogste één jaar
Handelsvorderingen
Overige vorderingen

Geldbeleggingen
Liquide middelen
Overlopende rekeningen

TOTAAL VAN DE ACTIVA

Toel. Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

20

21/28

6.1.1 | 21

6.1.2 | 22/27

22

23

24

25

26

27

6.1.3 | 28

29/58

29

290

291

30/36

37

40/41

40

41

50/53

54/58

490/1

744.703,5

103.816,11
103.816,11

612.310,46
28.576,93

677.628,32

89.146,59
89.146,59

565.896,2
22.585,53

20/58

744.703,5

677.628,32
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| N° 0459206512 VKT-VZW 3.2
Toel. Codes Boekjaar Vorig boekjaar
PASSIVA
EIGEN VERMOGEN 10115 323.782,27 382.001,87
Fondsen van de vereniging of stichting 62 110
Herwaarderingsmeerwaarden 12
Bestemde fondsen en andere reserves 62113
Overgedragen winst (verlies) I6) 14 323.782,27 382.001,87
Kapitaalsubsidies 15
VOORZIENINGEN EN UITGESTELDE BELASTINGEN 6.2 |16
Voorzieningen voor risico's en kosten 160/5
Pensioenen en soortgelijke verplichtingen 160
Belastingen 161
Grote herstellings- en onderhoudswerken 162
Milieuverplichtingen 163
Overige risico's en kosten 164/5
Voorzieningen voor terug te betalen subsidies en legaten en 167
voor schenkingen met terugnemingsrecht
Uitgestelde belastingen 168
SCHULDEN 17149 420.921,23 295.626,45
Schulden op meer dan één jaar 63 |17
Financiéle schulden 170/4
Kredietinstellingen, leasingschulden en soortgelijke schulden 17213
Overige leningen 17410
Handelsschulden 175
Vooruitbetalingen op bestellingen 176
Overige schulden 178/9
Schulden op ten hoogste één jaar 6.3 | 42/48 317.887,22 172.320,71
Schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar vervallen 42 0
Financiéle schulden 43
Kredietinstellingen 430/8
Overige leningen 439
Handelsschulden 44 234.352,6 167.530,58
Leveranciers 440/4 234.352,6 167.530,58
Te betalen wissels 441
Vooruitbetalingen op bestellingen 46 2.517
SS(():(::II(;elgsrgent betrekking tot belastingen, bezoldigingen en 5 1.565,35 170,35
Belastingen 450/3 1.565,35 170,35
Bezoldigingen en sociale lasten 45419
Overige schulden 48 81.969,27 2.102,78
Overlopende rekeningen 492/3 103.034,01 123.305,74
TOTAAL VAN DE PASSIVA 10149 744.703,5 677.628,32
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| N° 0459206512 VKT-VZW 4
RESULTATENREKENING
Toel. Codes Boekjaar Vorig boekjaar
Bedrijfsopbrengsten en bedrijfskosten
Brutomarge (/) 9900 -41.679 44.682,29
Waarvan: niet-recurrente bedrijfsopbrengsten 76A 56.377,8
Omzet 70 773.602,86 392.149,22
Lidgeld, schenkingen, legaten en subsidies 73 230.720 234.220
(I;szgseelsggsgeerr::, grond- en hulpstoffen, diensten en 60/61 1.046.001,86 638.064,73
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen (QUC] 62
Afschrijvingen en waardeverminderingen op oprichtingskosten, 630
op immateriéle en materiéle vaste activa
Waardeverminderingen op voorraden, op bestellingen in
uitvoering en op handelsvorderingen: toevoegingen ) 631/4
(terugnemingen)
Voorzie_ningen Vvoor risico's en kosten: toevoegingen -6 635/9
(bestedingen en terugnemingen)
Andere bedrijfskosten 640/8 11.647,65 8.423,02
Als herstructureringskosten geactiveerde bedrijfskosten ) 649
Niet-recurrente bedrijfskosten 66A
Bedrijfswinst (Bedrijfsverlies) () 9901 -53.326,65 36.259,27
Financiéle opbrengsten 6.4 | 75/768 5 0,17
Recurrente financiéle opbrengsten 75 5 0,17
Niet-recurrente financiéle opbrengsten 768
Financiéle kosten 6.4 | 65/668 4.897,95 3.322,17
Recurrente financiéle kosten 65 4.897,95 3.322,17
Niet-recurrente financiéle kosten 66B
Winst (Verlies) van het boekjaar vo6r belasting 6 9903 -58.219,6 32.937,27
Onttrekking aan de uitgestelde belastingen 780
Overboeking naar de uitgestelde belastingen 680
Belastingen op het resultaat 6 6777
Winst (Verlies) van het boekjaar i) 9904 -58.219,6 32.937,27
Onttrekking aan de belastingvrije reserves 789
Overboeking naar de belastingvrije reserves 689
Te bestemmen winst (verlies) van het boekjaar ) 9905 -58.219,6 32.937,27
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|N° 0459206512

VKT-VZW 5

RESULTAATVERWERKING

Te bestemmen winst (verlies)
Te bestemmen winst (verlies) van het boekjaar

Overgedragen winst (verlies) van het vorige boekjaar

Onttrekking aan het eigen vermogen: fondsen, bestemde fondsen en
andere reserves

Toevoeging aan de bestemde fondsen en andere reserves

Over te dragen winst (verlies)

(/)
(6
(/)

(/)

Codes Boekjaar Vorig boekjaar
9906 323.782,27 382.001,87
(9905) -58.219,6 32.937,27
14p 382.001,87 349.064,6
791
691
(14) 323.782,27 382.001,87
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|N° 0459206512

VKT-VZW 6.4

TOELICHTING

RESULTATEN

PERSONEEL
Werknemers waarvoor de vereniging of stichting een DIMONA-verklaring heeft
ingediend of die zijn ingeschreven in het algemeen personeelsregister
Gemiddeld personeelsbestand berekend in voltijdse equivalenten
OPBRENGSTEN EN KOSTEN VAN UITZONDERLIJKE OMVANG OF
UITZONDERLIJKE MATE VAN VOORKOMEN
Niet-recurrente opbrengsten
Niet-recurrente bedrijfsopbrengsten
Niet-recurrente financiéle opbrengsten
Niet-recurrente kosten
Niet-recurrente bedrijfskosten
Niet-recurrente financiéle kosten

FINANCIELE RESULTATEN

Geactiveerde interesten

Codes

Boekjaar

Vorig boekjaar

9087

76
(76A)
(768B)
66

(66A)

(66B)

6502

56.377,8
56.377,8
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| N° 0459206512 VKT-VZW 6.8

WAARDERINGSREGELS

- Waardeverm nderingen op dubi euze vorderingen: zodra de kas op verlies reéel is.
- Voorzi eningen voor riscio's, kosten en verplichtingen worden aangel egd op het noment dat desbetreffende kosten en |asten waarschijnlijk mogelijk
zijn.
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N° 0459206512 VKT-VZW 7

ANDERE OVEREENKOMSTIG HET WETBOEK VAN
VENNOOTSCHAPPEN EN VERENIGINGEN NEER TE LEGGEN
DOCUMENTEN

JAARVERSLAG
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